
UCHWAŁA NR VI/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 r. 
Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r., Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), art. 212 
ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. 
zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 
"1) zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do kwoty 60.000.000,00 zł,"  

2) W § 19 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 
"1) zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 
maksymalnej kwoty 60.000.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2024 roku. 
Prawne zabezpieczenie spłaty powyższego kredytu stanowić będzie deklaracja wystawcy weksla własnego 
niezupełnego (in blanco) i oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 KPC,"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5125E52C-676B-47D6-9A2B-33B9397BAC41. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 89 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych jednostki 
samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. Roczne limity dla wyżej wymienionych zobowiązań oraz stosowne upoważnienia 
do ich zaciągania przez organ wykonawczy uchwala organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  
Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5125E52C-676B-47D6-9A2B-33B9397BAC41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/44/2024 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


